
Class. Número Ano Cat. Nome Nº Fed.     
/ Nº BI Clube Tempo Final

1 2 83 SEN Arseniy Laurentyev 100603 SAD 0:59'19''

2 3 84 SEN Duarte Rafael Mourão 13018 SAD 0:59'21''

3 12 75 SEN Duarte Mendonça 10588 IND-ANMAD 0:59'24''

4 18 78 SEN Nuno José dos Santos Vicente 13302 CNTN 0:59'29''

5 9 85 SEN João Pedro Araújo 15849 GDNVNF 0:59'37''

6 7 88 JUN Pedro Diogo Oliveira 11531 CNRM 0:59'48''

7 19 83 SEN Daniel Viegas 22441 CNA 0:59'55''

8 16 74 MASTER B Miguel Arrobas 14650 ANE 1:00'21''

9 6 75 SEN Nuno Filipe Laurentino 14741 SAD 1:01'02''

10 57 69 MASTER C Ana Paula Grilo 13478 UDCA 1:03'25''

11 15 91 JUV-B Rui Filipe Costa 24004 VTSC 1:03'36''

12 13 87 SEN João Pedro Fernandes 16040 VTSC 1:03'37''

13 20 87 SEN Diogo  Pinto SAD 1:04'00''

14 14 87 SEN Daniel José Lopes 16042 VTSC 1:04'21''

15 54 89 SEN Amélia Pereira Fernandes 15951 VTSC 1:04'32''

16 51 85 SEN Marta Posser Villar 13136 SAD 1:04'33''

17 1 83 SEN Tiago Ramos Barroso 14740 SAD 1:04'38''

18 5 86 SEN Duarte Nuno Ferreira 14742 SAD 1:04'39''

19 53 90 JUN Joana Maria Leitão 14738 ANSE 1:04'40''

20 21 90 JUN Filipe Miguel Campos SAD 1:04'41''

21 52 88 SEN Joana Filipa Viana CDBA 1:04'42''

22 56 91 JUN Daniela Filipa Pinto 20610 VTSC 1:04'42''

23 55 91 JUN Ana Godinho Felix 24019 VTSC 1:05'34''

24 59 83 SEN Mariana Moura Santos 12476138BI PORTINADO 1:06'18''

25 11 91 JUV-B Pedro Lobato Rijo 13025 GESL 1:12'16''

26 58 81 MASTER A Diana Margarida Jacinto 008945 UDCA 1:14'12''

RESULTADOS

Prova de Elite - Absolutos



Class. Número Ano Cat. Nome Nº Fed.     
/ Nº BI Clube Tempo Final

1 2 83 SEN Arseniy Laurentyev 100603 SAD 0:59'19''

2 3 84 SEN Duarte Rafael Mourão 13018 SAD 0:59'21''

3 12 75 SEN Duarte Mendonça 10588 IND-ANMAD 0:59'24''

4 18 78 SEN Nuno José dos Santos Vicente 13302 CNTN 0:59'29''

5 9 85 SEN João Pedro Araújo 15849 GDNVNF 0:59'37''

6 7 88 JUN Pedro Diogo Oliveira 11531 CNRM 0:59'48''

7 19 83 SEN Daniel Viegas 22441 CNA 0:59'55''

8 16 74 MASTER B Miguel Arrobas 14650 ANE 1:00'21''

9 6 75 SEN Nuno Filipe Laurentino 14741 SAD 1:01'02''

10 15 91 JUV-B Rui Filipe Costa 24004 VTSC 1:03'36''

11 13 87 SEN João Pedro Fernandes 16040 VTSC 1:03'37''

12 20 87 SEN Diogo  Pinto SAD 1:04'00''

13 14 87 SEN Daniel José Lopes 16042 VTSC 1:04'21''

14 1 83 SEN Tiago Ramos Barroso 14740 SAD 1:04'38''

15 5 86 SEN Duarte Nuno Ferreira 14742 SAD 1:04'39''

16 21 90 JUV-A Filipe Miguel Campos SAD 1:04'41''

17 11 91 JUV-B Pedro Lobato Rijo 13025 GESL 1:12'16''

RESULTADOS

Prova de Elite - Masculinos



Class. Número Ano Cat. Nome Nº Fed.     
/ Nº BI Clube Tempo Final

1 57 69 MASTER C Ana Paula Grilo 13478 UDCA 1:03'25''

2 54 89 SEN Amélia Pereira Fernandes 15951 VTSC 1:04'32''

3 51 85 SEN Marta Posser Villar 13136 SAD 1:04'33''

4 53 90 JUN Joana Maria Leitão 14738 ANSE 1:04'40''

5 52 88 SEN Joana Filipa Viana CDBA 1:04'42''

6 56 91 JUN Daniela Filipa Pinto 20610 VTSC 1:04'42''

7 55 91 JUN Ana Godinho Felix 24019 VTSC 1:05'34''

8 59 83 SEN Mariana Moura Santos 12476138BI PORTINADO 1:06'18''

9 58 81 MASTER A Diana Margarida Jacinto 008945 UDCA 1:14'12''

RESULTADOS

Prova de Elite - Femininos



Class. Número Ano Cat. Nome Nº Fed.     
/ Nº BI Clube Tempo Final

1 16 74 MASTER B Miguel Arrobas 14650 ANE 1:00'21''

Class. Número Ano Cat. Nome Nº Fed.     
/ Nº BI Clube Tempo Final

1 2 83 SEN Arseniy Laurentyev 100603 SAD 0:59'19''

2 3 84 SEN Duarte Rafael Mourão 13018 SAD 0:59'21''

3 12 75 SEN Duarte Mendonça 10588 IND-ANMAD 0:59'24''

4 18 78 SEN Nuno José dos Santos Vicente 13302 CNTN 0:59'29''

5 9 85 SEN João Pedro Araújo 15849 GDNVNF 0:59'37''

6 19 83 SEN Daniel Viegas 22441 CNA 0:59'55''

7 6 75 SEN Nuno Filipe Laurentino 14741 SAD 1:01'02''

8 13 87 SEN João Pedro Fernandes 16040 VTSC 1:03'37''

9 20 87 SEN Diogo  Pinto SAD 1:04'00''

10 14 87 SEN Daniel José Lopes 16042 VTSC 1:04'21''

11 1 83 SEN Tiago Ramos Barroso 14740 SAD 1:04'38''

12 5 86 SEN Duarte Nuno Ferreira 14742 SAD 1:04'39''

Class. Número Ano Cat. Nome Nº Fed.     
/ Nº BI Clube Tempo Final

1 7 88 JUN Pedro Diogo Oliveira 11531 CNRM 0:59'48''

Class. Número Ano Cat. Nome Nº Fed.     
/ Nº BI Clube Tempo Final

1 21 90 JUV-A Filipe Miguel Campos SAD 1:04'41''

Class. Número Ano Cat. Nome Nº Fed.     
/ Nº BI Clube Tempo Final

1 15 91 JUV-B Rui Filipe Costa 24004 VTSC 1:03'36''

2 11 91 JUV-B Pedro Lobato Rijo 13025 GESL 1:12'16''

JUVENIS B

RESULTADOS POR CATEGORIAS

Prova de Elite -  Escalões Masculinos

MASTER B

SENIORES

JUNIORES

JUVENIS A



Class. Número Ano Cat. Nome Nº Fed.     
/ Nº BI Clube Tempo Final

1 57 69 MASTER C Ana Paula Grilo 13478 UDCA 1:03'25''

Class. Número Ano Cat. Nome Nº Fed.     
/ Nº BI Clube Tempo Final

1 58 81 MASTER A Diana Margarida Jacinto 008945 UDCA 1:14'12''

Class. Número Ano Cat. Nome Nº Fed.     
/ Nº BI Clube Tempo Final

1 54 89 SEN Amélia Pereira Fernandes 15951 VTSC 1:04'32''

2 51 85 SEN Marta Posser Villar 13136 SAD 1:04'33''

3 52 88 SEN Joana Filipa Viana CDBA 1:04'42''

4 59 83 SEN Mariana Moura Santos 12476138BI PORTINADO 1:06'18''

Class. Número Ano Cat. Nome Nº Fed.     
/ Nº BI Clube Tempo Final

1 53 90 JUN Joana Maria Leitão 14738 ANSE 1:04'40''

2 56 91 JUN Daniela Filipa Pinto 20610 VTSC 1:04'42''

3 55 91 JUN Ana Godinho Felix 24019 VTSC 1:05'34''

SENIORES

JUNIORES

RESULTADOS POR CATEGORIAS

Prova de Elite -  Escalões Femininos

MASTER C

MASTER A
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